
România

Judetul  Bihor

Consiliul Local al Comunei Câmpani

Hotărârea  nr.80

din 08.12.2023

privind aprobarea ordinii de zi

Având în vedere Dispoziţia nr.121 din 08.12.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na Valentina

Țoța, privind convocarea în şedinţă  extraordinară  de îndată a Consiliului local al comunei Câmpani, pentru

data de 08.12.2023 ora 12,00;

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul

administrativ;

Consiliul local al comunei Câmpani,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, din

08.12.2023 ora 17,00, după cum urmează:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința extraordinară din 08.12.2023, ora 17,00

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului “Creșterea eficienței energetice și gestionarea

inteligentă a energiei în clădirea Școala Fânate, Comuna Câmpani, judet Bihor”

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea D.A.L.I. și a indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de

investiții “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Școala

Fanate, Comuna Campani, judet Bihor” ce urmează a se realiza.

4. Proiect de hotărâre privind  aprobarea proiectului “Creșterea eficienței energetice și gestionarea

inteligentă a energiei in cladirea Școala Câmpani, Comuna Câmpani, judet Bihor”

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea D.A.L.I. și a indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de

investiții “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în cladirea Școala

Campani, Comuna Campani, judet Bihor”” ce urmează a se realiza.

Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin

afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale privind protecția

datelor cu caracter personal și se comunică:

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor;

- Primarului comnei Câmpani

           Presedinte de ședintă,                                                     Contrasemnează:

                                                                                           Secretar general al comunei,

             Cristea Aurel                                                                     Ionela Toda



Hotărârea a fost adoptată cu ___ voturi „pentru” din totalul de 11, cu ____ voturi împotrivă, __ abțineri

România

Judetul  Bihor

Consiliul Local al Comunei Câmpani

Proiect de  hotărâre  nr.82

din 08 decembrie  2023

privind aprobarea ordinii de zi

Având în vedere Dispoziţia nr.121 din 08.12.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na Valentina

Țoța, privind convocarea în şedinţă  extraordinară  de îndată a Consiliului local al comunei Câmpani, pentru

data de 08.12.2023 ora 17,00;

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul

administrativ;

Consiliul local al comunei Câmpani,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, din

08.12.2023 ora 17,00, după cum urmează:

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința extraordinară din 08.12.2023,

ora 17,00

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului “Creșterea eficienței energetice și

gestionarea inteligentă a energiei în clădirea Școala Fânate, Comuna Câmpani, judet Bihor”

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea D.A.L.I. și a indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei

in cladirea Școala Fanate, Comuna Campani, judet Bihor” ce urmează a se realiza.

4. Proiect de hotărâre privind  aprobarea proiectului “Creșterea eficienței energetice și

gestionarea inteligentă a energiei in cladirea Școala Câmpani, Comuna Câmpani, judet

Bihor”

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea D.A.L.I. și a indicatorilor tehnico-economici ai

obiectivului de investiții “Creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei

în cladirea Școala Campani, Comuna Campani, judet Bihor”” ce urmează a se realiza.



Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin

afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale privind protecția

datelor cu caracter personal și se comunică:

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor;

- Primarului comnei Câmpani

                               PRIMAR

                           Valentina  Țoța                                                         Contrasemnează:

                         Secretar general al comunei,

                                     Ionela Toda

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031

mailto:office@primaria.campani.ro





